
18.5.1993 
SITUAZIONE DEBITORIA 

 
A N S A                 L. 10.747.014    100%    L. 10.747.014 
Arredamenti Ridolfi     L.  7.408.200     50%    "   3.704.100 
DIADEMA srl             L.  3.332.000     50%    "   1.666.000  
Garzi Giampietro        L.  3.332.000     50%    "   1.666.000 
Ambrosi Antonio         L.  3.026.500     50%    "   1.513.500 
S I P                   L.  2.741.000    100%    "   2.741.000 
E N E L                 L.    317.402    100%    "     317.402 
Rank Xerox              L.  1.541.800     50%    "     770.900 
Eagle Pictures          L.  1.558.900     50%    "     779.450 
Paolo Tosti/Cronovideo  L.    714.000     50%    "     357.000 
Bar Paolo               L.    946.900    100%    "     946.900    
So.Ge.Gas               L.    945.556    100%    "     945.556 
Telpas                  L.    375.756    100%    "     375.756 
Telpres                 L.    241.990    100%    "     241.990 
TNT Traco Trasporti     L.     32.000    100%    "      32.000  
Telearco                L.  4.284.000     50%    "   2.142.000 
G.R.AUTO di G. Ronca    L.  8.700.000     50%    "   4.350.000 
Allsecures Ass.ni       L.  1.382.250    100%    "   1.382.250 
                        ---------------------------------------- 
                        L.  51.627.268           L. 34.678.818   
Dipendenti gen/giu      "   47.530.854   100%    "  47.530.854 
Amministratore/acconti  "   26.000.000   100%    "  26.000.000 
Cassa Risp.Spoleto      "   72.000.000   100%    "  72.000.000 
Consul. Avv.Campiani    "   18.360.000    50%    "   9.180.000 
Consul. Torrioli/mag.93 "    8.670.000    50%    "   4.335.000 
Amministratori ott/mag  "   32.000.000    50%    "  16.000.000 
Sindaci fino a mag.93   "    9.905.000    50%    "   4.952.500 
Notaio                  "    2.000.000   100%    "   2.000.000 
SIAE                    "    1.000.000   100%    "   1.000.000 
Imposte su aumento Cap. "    1.500.000   100%    "   1.500.000 
Associazione FRT        "      450.000   100%    "     450.000 
Pulizie                 "    2.500.000    50%    "   1.250.000 
Affitto Nov-Dic.92 Moroz"    2.000.000    50%    "   1.000.000 
Imposte (ICIAP)         "    1.500.000   100%    "   1.500.000 
                        --------------------------------------- 
                        L. 276.043.122           L.223.377.172 
Gestione impianti  
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Calandri     74.007.503 
M.Martan     64.186.618 
Bracchi      52.824.244 
Sart          6.458.130 
             ----------L.  197.476.495    50%  L.   98.738.247 
Photo Studio Blitz     L.  107.149.000    50%  L.   53.574.500 
Acquisto apparecch.    L.  250.000.000         L.  200.000.000  
                       ---------------------------------------- 
                       L.  830.168.617         L.  575.689.919 
Umbriafin              "    90.000.000         "    60.000.000 
                       ========================================                         
TOTALE GENERALE        L.  920.167.000         L.  635.689.000 
                       ======================================== 
 
 

18.5.1993 
SITUAZIONE DEBITORIA 

 
A N S A                                          L.  7.346.214     
Arredamenti Ridolfi                              L.  6.973.600   
DIADEMA srl                                      L.  3.332.000     
Garzi Giampietro                                 L.  3.332.000  
Ambrosi Antonio                                  L.  3.026.500  
S I P                                            L.  2.800.000    
E N E L                                          L.  1.179.550 
Rank Xerox                                       L.  1.541.800   
Eagle Pictures                                   L.  1.558.900    
Paolo Tosti/Cronovideo                           L.    714.000    
Bar Paolo                                        L.    946.900    
So.Ge.Gas                                        L.    911.600   
Telpas                                           L.    563.634  
Telpres                                          L.    241.990  
TNT Traco Trasporti                              L.     32.000   
Telearco                                         L.  4.284.000  
G.R.AUTO di G. Ronca                             L.  8.000.000     
Allsecures Ass.ni                                L.  1.382.250   
                        ---------------------------------------- 
                                                 L. 48.166.938   
Dipendenti gen/giu                              "   47.530.854   
Amministratore/acconti                          "   20.000.000  
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Cassa Risp.Spoleto                              "   71.000.000 
Consul. Avv.Campiani                            "   18.360.000   
Consul. Torrioli/mag.93                         "    8.670.000   
Amministratori ott/mag                          "   32.000.000  
Sindaci fino a mag.93                           "    9.905.000 
Notaio                                          "      363.000  
SIAE                                            "      600.000  
Imposte su aumento Cap.                         "    1.500.000  
Associazione FRT                                "      450.000  
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Pulizie                                         "    2.500.000   
Affitto Nov-Dic.92 Moroz"                       "    2.000.000    
                        -------------------------------------- 
                                                L. 263.045.792            
Gestione impianti  
Calandri     63.793.500 
M.Martan     48.123.105 
Bracchi      45.041.500 
Sart          6.458.130 
             ---------                         L.  163.416.235   
Photo Studio Blitz                             L.  109.649.000     
Acquisto apparecch                             L.  250.000.000       
                       ---------------------------------------- 
                                               L.  786.111.027     
Umbriafin                                      "    90.000.000     
Costi maturati Giugno 
e arrotondamenti                               "     8.888.973          
                       ========================================                         
TOTALE GENERALE                                L.  885.000.000          
                       ======================================== 
 

1^ IPOTESI 
INGRESSO DEI CREDITORI NELLA COMPAGINE SOCIALE 

 
 

Assetto sociale con i principali creditori: 
 
Bracchi e Calandri                 L.     163.416.235  20.42% 
Studio Foto Blitz (Morozzi)        "      109.649.000  13.70% 
Bianconi (Umbriafin)               "       50.000.000   6.25% 
Sacconi (Umbriafin 40+8 compensi)  "       48.000.000   6.00% 
Campiani(consul. 18+compensi 16)   "       34.360.000   4.29% 
Palazzetti (compensi amm.re)       "        8.000.000   1.00% 
                                   ------------------ 
                                   L.    413.425.235 
Apporto nuovi soci                 "     386.574.765   48.32% 
                                   ------------------ 
     TOTALE CAPITALE               L.    800.000.000 
                                   ================== 
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Pagamenti differibili: 
Banca                             L.  71.000.000 
Acquisto apparecchiature          "  200.000.000 
Sindaci revisori                  "    4.952.500 
Affitto Morozzi                   "    1.000.000 
                                  -------------- 
                                  L. 276.952.500  
 
 
Spese da sostenere per contanti   "  303.047.500 
 
 
Rimarrebbero circa 80 milioni contanti disponibili. 
 

2^ IPOTESI 
SI LIQUIDANO TUTTI I CREDITORI 

 
 

Costo complessivo L.  580.000.000 
 
 
Spese rinviabili, rateizzabili con trattativa, entro 1 anno: 
 
Bracchi e Calandri             L.  65.366.480 
Foto Studio Blitz              "   43.859.600 
Apparecchiature (L.Sabatini)   "  200.000.000 
Bianconi (?)                   "   20.000.000 
Banca                          "   71.000.000 
Sindaci                        "    4.952.500 
Amministratori compenso        "   16.000.000 
Consulenze Campiani e Torrioli "   13.515.000 
Amministratore Umbriafin       "   40.000.000 
                              --------------- 
                              L.  474.693.580 
Da improntare per contanti    "   105.306.420 
                              --------------- 
         Totale               L.  580.000.000 
                              =============== 
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In questo caso, supposto un apporto di L. 110 milioni circa da parte dei nuovi soci, 
non si raggiunge il minimo di capitale (L. 300 milioni) previsto dalla legge 
Mammi'. 
 
Quindi l'apporto minimo dei nuovi soci non dovrebbe essere inferiore ai 300 
milioni, da cui scalare eventualmente il mantenimento nella societa' del vecchio 
amministratore (40 milioni) e altri come Palazzetti (8 milioni) o Campiani (18 
milioni). 
 
 

====================== 
 

Ipotesi intermedie, quali quelle di offrire ai creditori quote sociali per la rimanenza 
gia' abbattuta del 60%, sono da valutare con i singoli creditori (consigliabile solo 
Bracchi e Calandri e Bianconi, oltre a Sacconi, Campiani e Palazzetti, 
eventualmente) fino al conseguimento dell'obbiettivo di far quadrare l'apporto 
contanti conseguito e la differenza fino a 300 milioni di capitale mininmo. 
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